FAMES

Aliquando non sentitur ex nimia attentione animæ, d. 29, s. 3.

FATUM.

Hæreticum est generationes hominum fatali necessitate provenire, d. 29, s. 3.

Stella a Magis visa non fuit fatum pueri Jesu, sed potius ille fatum stellæ, ib.

FEL.

Quando Christo datum in escam juxta vaticinium David, d. 37, s. 4.

FEMINA.

Num active concurrat ad generationem proli, d. 10, s. 4

FEMUR.

Sub femore cur posita manus servi Abrâham, d. 2, s. 3.

FESTUM.

Quæ festa Ecclesia celebrat in honorem B. Virginis, d. 22, s. 4.

Quæ in honorem Dei Optimi Maximi, ib.

De quo festo loquitur Joannes e. 5 cum inquit : Erat dies festus Iudeorum, d. 30, s. 3.

Festum Phase, seu Pascha distinctum a festo azymorum, d. 40, s. 2.

Et de horum festorum præcepto et differentiis, ib.

De aliis quæ ad hæc festa pertinent, vide verbis Deum, Azyma.

Dois dies festos continenter celebrare non erat incommode apud Judæos, d. 37, s. 4.

Generatio substantialis hominis successive fieri potest divina virtute, d. 44, s. 4.

Alia, vide verbo Conceptio.

GRATIA.

De gratia Christi, vide verbo Christi gratia.

De gratia B. Virginis, vide verbo Mariæ gratia.

Gratia dignitas num major sit quam dignitas Matris Dei, d. 1, s. 2.

Homo prius intelligitur filius Adæ, quam filius gratiae, d. 3, s. 5.

Gratia viatoris intensor esse potest, quam comprehensoris, d. 4, s. 2.

Gratia habitualis vitæ intrinsece non mutatur in Patria, ib.

Confirmatio in gratia in omnibus confirmatis est ejusdem rationis, d. 4, s. 4.

Aliquis concessum ut operarentur quantum possent per dona gratiae, d. 18, s. 2.

Augmentum gratiae quod actibus respondet statim conferri, d. 18, s. 4.

Pulchra collatio inter gratiam primi Angeli, et B. V., ib.

Gratia dona statui ac muneri cuiusque accommodantur, ib.

Fons gratiae Christus, aquæ ductus B. Virgo, rivuli cæteri sancti, ib.

Gratia necessaria ad obeundum munus nulli unquam negata, sese major quam munus postulet concepta, d. 24, s. 3.

Sine gratia in hac vita nemo salvatur, d. 42, s. 2.

Infans, qui per martyrium salvatur, quando recipiat gratiam, ib.

GRATIA FIDEI, ET MIRACULORUM.

Vide verbo Sermo fidei, et verbo Fides miraculorum.

GRATIA GRATIS DATA.

De gratiis gratis datis, vide sub propriis verbis.

Non dantur propter propriam perfectionem, sed propter utilitatem aliorum, d. 24, s. 6.

H

HÆRESIS, VEL HÆRETICI, etc.

Hæretici negantes B. Virginem vere matrem Dei, d. 1, s. 4.

Errantes circa stirpem B. Virginis, d. 2, s. 2.

Asserentes errorem esse festum Conceptionis B. V.

celebrare, d. 3, s. 6.